o

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE FROJECTION ; W 339585 < W 339585 /home/eb003420/edmmod

|
:
i NEQEER REV iﬁiﬁ; TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION 73 |
| 1333585 - A —|BENCH & LEADMAKER | MECH POST FEED HD-1 APPLICATOR - l l l??gﬁﬁz Ezgﬂkﬁizﬁﬁioiﬁﬁisgﬁw Zf E%
: 7—- 1339585 -1 A —|BENCH & LEADMAKER | MECH POST FEED —1 AND SPARE PARTS - 2}
| 7—1339585 -7 A — — — SPARE PARTS KI1T =nli
: 53
| - | 1 45712641 PLATE, IDENTIFICATION Y
: - | 2] 2 21017-2 SCR,DRIVE (#2X. 197 1D PLATE | B6
| S | D
: - | 1 936950 1 WASHER, FLAT PRECISION | B4
| — | | 3-18031-0 SCR, 9KT 9ET (MbXBE) RAM b3
| CRIMP DATA AMP TERMINAL  AMP CRIMP SPECS 62
| 61
| e WA RO R E 1 180247 SCR, BHC (M4XT0) ANV IL 50
| CRIMP S17E TYPE RANGE o
| WIRE | 3.05 [.120 INI F 20 — 16 AWG 58
| : INSUL - _ _ - B | B 18023-9 SCR, SHC (M4X5) STRIP GUIDE | 57
: % WIRE STRIP LENGTH - rﬁ APPL INSTRUCTION > - 2 2 1-18023-0 SCR, 9HC (M4xX8) sLUG BLADE 5b
= 4.80-5.60 [.189-.220 IN]JC = 408-83273 o —— e gi -
: 5 TERMINAL - - FEED - | 2] 2 9536965 | NUT,HEX SL (M4)DRAG STUD | 53
| % APPL SPEC 114-2084 - [.480 IN] - 2] 2 0-18032-2 SCR,SKT SET (M3X10) DRAG 50
| z 51
S 50
: 2 TERMINALS APPLIED g - | 1 180243 SCR, BHC (M3X10) CAM 49
| : 40976 — — — — 48
| ; - - - - - - ] ] 1338676—1 CAM, POST-FEED 30 & 40 mm ST | 47
| = - | | 1 3386621 APPLICATOR, BASIC (SUBASSY) | 4k
| - - - - - E 1 £I0197 1 PLUG, NYLON 49
| - - - - - - | 1 1320998 RAM 44
| - - - - - - | 1 £I0T 251 WASHER, LAMINATED 43 | ¢
: - - - - - — 1 5301241 WASHER, RAM 42
| - - - - - - W W 2-18024-6 SCREW, BHC (M8X25) CRIMPER 41
| 40
| 39
| gg% LEJ CRIMP HEIGHT PIN PN AND -] ] £I0223-2 SPACER, INSULATION DISC | 38
: G T LENGTH LINJ - | 1 3547771 WIRE DISC, PLASTIC 37
| - | 1 22480-5 WASHER, SPRING 36
| 1B AWG 2.18 +0.05 [.086 +.002 IN] |B5-354778-3 [.2810] — : 0 05T RA —
I 18 AWG .03 £0.05 [.080 +.002 IN] |7-354778-5 [.2870] -
| 20 AWG 1.96 £0.05 [.077 +.002 INJ |8-354778-3 [.2910] 33
: D - - B - | 8 | 8 18025-2 WASHER, LOCK (M4)SHEAR BL | 32 [{
| — p p 1-18024-0 SCR, BHC (M4X20) SHEAR PL 37
| _ _ _ 30
| N - - - - | 2] 2 18024-8 SCR, BHC (M4X12) STRIPPER 29
| é @ _ - - - |7 1 3-690451-2 SPACER, STRIPPER o8
| S @ - - B - | 1 2406391 STRIPPER D7
| <L (M)
| 1 2b
: - _ _ _ - 2 2 13209061 DRAG, STUD 25
| — - - - - | 1 1320995 STRIP GUIDE 04
: © m - - - 23
| o - - B - 2] 2 4-202871 1 SPRING, DRAG P
| o g 21 | B
: F_% E 1 1338665 DRAG, STOCK 20
| %‘T - - - - 2| 2 13386641 GCUIDE, UPPER STRIP 19
: - _ _ - 2] 2 13386633 GCUIDE, LOWER STRIP E
| — 4 4 1-18024-8 SCR, BHC (MEXT2)STRIFP GD FL 17
| gfg RECOMMENDED SPARE PARTS. 16
| : <:::> 2. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. (k=
| : 3. LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION 1;
: SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR. =
| No- T 1 2406441 PLATE, REAR SHEAR 11
| 10—
| - N 1 6304822 PLATE, FRONT SHEAR g
: | ¢ N o | 13332241 ANV IL 3
| s N 1 5304742 BLADE, SLUG 7
| 7| & 5
: A B 1 6-240641-3 SPACER, SLUG BLADE 5
iy :
| =k 3
s >
: - N o 456409-3 CRIMPER, WIRE 1
: : VIEW B ROTATED 180° — 77 =71 PART NO DESCRIPTION ILEM
| POST-FEED 40 mm STROKE POST-FEED 30 mm STROKE ' ' | ' | J@— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REYISIDN) A
| ATY REQD PER ASSY FPARTS LIST
: g DIMENSIONS: mm [INCHESI|MATL _ HT TR _ FIN _
I 5 DO NOT SCALE PRINT. _ _ _
: g LER e e e ten,  [oR 035EP0TTAPE 0350P01
| >l ¢ U PLC DEC +- L. LOFTHOUSE F.BACKHURST AIMIAE ' Tneorporated
: : % LE\C i Etg BEE i: CHE - REL STCQ}FESJRD Harr isburg, PA 17105-3608
= E _ NAME MACHINE REF
| E s = e e, o END FEED HD-1T APPLICATOR [GD-1 aArpL
O BB | LEroMARER OR BENCH G < TERMINATOR BENCH MACHINE R R e e Moyt SR S sl U I D) e 1339585 e
| A v . - —
; TUREE N 000 [ 083825 €0003420 i - - < 4 . So70e | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING e




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

